Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje na základě příjemcem předloženého projektu 
poskytnout příjemci na výdaje související s realizací projektu - žádosti č. 15494 s názvem 
„Prevence rizikového chování – všeobecná primární prevence - dofinancování“ dotaci 
ve výši 88 900 Kč, slovy: osmdesát osm tisíc devět set korun českých (dále jen „dotace“). 
Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze v souladu s účelem a ve skladbě nákladů uvedených 
v žádosti. 

Stanoveného účelu musí být dosaženo do konce období, na něž bude dotace poskytnuta.  

Spoluúčast příjemce činí 20 % z uznatelných nákladů.